Прокурору Нижегородской области

старшему советнику юстиции

Травкину А.А.

Ф.И.О. кандидата в Р.п.,

зарегистрированного по адресу:,

проживающего по адресу:

контактный телефон:

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсном отборе для поступления в государственные образовательные организации высшего образования на целевое обучение с последующим прохождением службы                        в органах прокуратуры Российской Федерации.

Дата									   Подпись/расшифровка